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• Paradigmaváltás az oktatásban.

• SpaceBuzz Oktatási Program...

• ... és az SNI kapcsolata

• Képzők Képzése.
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Paradigmaváltás az oktatásban.
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➢AI

➢VR 

➢AR 

➢MR

➢XR

Eszközök
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A SpaceBuzz Oktatási Program – a kezdet: 2020
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Mérföldkövek...

✓ Online regisztráció

✓ Részletes kérdőív

✓ Vezetői megbeszélés

✓ Google drive hozzáférés

✓ Képzők képzése

✓ Küldetések előtti kérdőívek

✓ Űrládák postázása

✓ Küldetések teljesítése

✓ Küldetések utáni  kérdőívek

✓ VR űrélmény az iskolában
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Pillanatképek az oktatásról

Élményalapú, szórakoztató, STE(A)M   
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Pillanatképek a VR űrélményről
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A számok tükrében

Több mint:

✓ 500 regisztrált intézmény.

✓ 10.000 tanuló.

✓ 300 felkészített pedagógus.

✓ 2.500 SpaceBuzz Nagykövet

✓ 6.000 megtett kilométer

    a VR szimulátorral.

Már megnyílt a regisztráció a 2025/26 tanév I. félévére

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdEV1TNJrH1MMJnIz6C6TDMOOrkHQH4drcDvg6HYOov9NIKKQ/viewform
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Ki vagyok én, hogy kerültem ide? ☺

Kutatótanár (STEM/STEAM pedagógia)
Fizikatanár – csillagászat, űrkutatás
Ember – fenntarthatóság
Homo ludens – élménypedagógia
Örök gyerek - kíváncsiság
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Erasmus pályázat – szakértő
Pilot program – 44 tanuló → Rakéta
Képzők képzése – felkészítő
SB.HU program – 26 tanuló → Űrkabin
Tananyagfejlesztés, újragondolás
Disszemináció

Mi a szerepem?
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Mi a fő cél?

Overview hatás

Klímaváltozás – globális problémák

Bolygódoktor



2025. 02. 06. A SpaceBuzz Oktatási Program - Dr. Oláh Éva Mária és Zentai István - SpaceBuzz Hungary Közhasznú Alapítvány

Képzők képzése 1.
Közös felület - Drive
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Képzők képzése 2.
Tanári kézikönyv
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Képzők képzése 3.
Tanulói munkafüzet
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Élmények - tapasztalatok
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Pedagógiai hozadékok
Bolygó simogatás

Első magyar űrkongresszus

Kooperatív tanulás
Élmény alapú tanulás
Hands-on mind-on módszer
Fizika szakkör
Pozitív attitűd – science
Tananyag könnyebb megértése
Pedagógus – újratöltés
Tudatosabb α-generáció
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SpaceBuzz???
                      …What else? ☺

Nem lehet elég korán kezdeni!



Köszönjük figyelmüket!

Népszerűsítse és támogassa
a SpaceBuzz programot!

info@spacebuzz.hu

http://www.spacebuzz.hu

A SpaceBuzz kiemelt támogatói:

2025. 02. 06. A SpaceBuzz Oktatási Program - Dr. Oláh Éva Mária és Zentai István - SpaceBuzz Hungary Közhasznú Alapítvány

mailto:istvan.zentai@spacebuzz.hu
http://www.spacebuzz.hu/
https://emea01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2FSpaceBuzzH%2F&data=04%7C01%7C%7Ccf86e54c9e2d41a4205008d8cdfc616a%7C84df9e7fe9f640afb435aaaaaaaaaaaa%7C1%7C0%7C637485831132858858%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=UPg7JGnqStpjuIuVnu%2BlA4liAOftR9FOqmblOyfK5iw%3D&reserved=0
https://emea01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.linkedin.com%2Fcompany%2Fspacebuzz-hungary-nonprofit-ltd%2F%3FviewAsMember%3Dtrue&data=04%7C01%7C%7Cd4b25d0c2b1246075d9508d8d4c48fcf%7C84df9e7fe9f640afb435aaaaaaaaaaaa%7C1%7C0%7C637493287971773419%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=%2FL5pQlrT9%2BEF62HpJH0lPdyrP1vrtAsCkLug4J5AbRw%3D&reserved=0
https://emea01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2Fchannel%2FUC9GFIOP2ZhqGC1bwBoNkMOA&data=04%7C01%7C%7Cda5d276307c6445dfb2908d8e6f53faa%7C84df9e7fe9f640afb435aaaaaaaaaaaa%7C1%7C0%7C637513288325779589%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=uOvJRCtr4C74Zr%2FMdmr32enEXUeLlyrWe8ecvGWimqI%3D&reserved=0
https://twitter.com/SpacebuzzK
https://emea01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.instagram.com%2Fspacebuzzhungarynkft%2F%3Fhl%3Dhu&data=04%7C01%7C%7C0e1097b19e5f4db130d508d8da800c54%7C84df9e7fe9f640afb435aaaaaaaaaaaa%7C1%7C0%7C637499590791579034%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=BnJe5i%2BKoDNEz0bIl6vY%2FouN950ZKsMuXFjBfLu1CJY%3D&reserved=0
https://vimeo.com/search?q=spacebuzz
https://www.tiktok.com/@spacebuzzhungary

	1. dia
	2. dia
	3. dia
	4. dia
	5. dia
	6. dia
	7. dia
	8. dia
	9. dia
	10. dia
	11. dia
	12. dia
	13. dia
	14. dia
	15. dia
	16. dia
	17. dia
	18. dia
	19. dia

